
- 

*• Kalkulace akce • Objednávka 

Obstaravatel: Šneksport s.r.o., Smetanova 7,664 51 Šlapanice IČO: 29199298, DIČ: CZ29199298 

Nabídka c • 57/20 

Objednavatel: CDV 

Datum a místo konáni: 11.9.2020, Sportcentrum Šlapanice. Smetanova 7. 

Začátek akce: 09,00 hodin 

Konec akce: 22.00 hodin 

Celkový počet hodin akce: 13 

Počet účastníků. 120 

Položka 

počet 

jednotek 

jednotku bez 

DPH 

cena celkem bez 

DPH DPH 

Základní položky nutné k organizaci akce:     

Exklusivní pronájem celého areálu (50 parkovacích míst. 2x beach kurt, 2x tenisový kurt. 1x hřiště s umělým povrchem, badmintonové hřiště, park, 

sociální zázemí, klubový bar party zahrada, dětské hřiště), v rámci všech výše uvedených položek půjčovna potřebného náčiní 

 

I 3 500 Kč 45 500 Kr : 54 450 Kč 

Nekonečný bufetový a nápojový stůl (skladba menu viz příloha) 12
C 

750 Kč 90 000 Kč : 99 000 Kč 

ŠNEČEK KLUB - minigolf, ruské kuželky, elektronické šipky, kulečník, air hockey. velký stolní fotbal, velké Člověče nezlob se, velké mikádo, kroket vč. 

travnaté plochy, velké kostky, stolní tenis, petanque, headis, v rámci všech výše uvedených položek půjčovna potřebného náčiní 

1 15000 Kč 15 000 Kč 18150 Kč 

Moderátor akce (v českém i anglickém jazyce) * pronájem profesionálního ozvučeni, poplatky OSA za veřejnou produkci, mixážní stereo pult 2x aktivní 

reprosoustavy. bezdrátový mikrofon s dosahem po celém areálu 

1 10 000 Kč 10 000 Kč 12100 Kč 

Kompletní organizační zabezpečení akce - zpracováni programu a scénáře akce. 2 osoby dohled a asistence při akci, příprava a zabezpečeni chodu 

akce, příprava a tisk tiskovin, úprava sportovišť, průběžný a závěrečný úklid 

1 10 000 Kč 10 000 Kč 12100 Kč 

Oblíbené položky zábava:     

Dětské odpoledne profi - dětský svět, ozvučen; s moderátorem, malováni na obličej, hry, soutěže, mega puzzle, stanoviště, bodovacs kartičky, sladké 

odměny, diplomy 

1 20 000 Kč 

  

Velký skákací hrad 1 12000 Kč   

Nafukovací skluzavka 1 12 000 Kč   

Fotokoutek s okamžitou realizací fotografii 1 14 000 Kč   

Divadelní vystoupeni  1 10000 Kč   

Živá huba - různé žánry 1    

Karikaturista 1 8000 Kč   

Grand prix CDV - závody velkých modelů RC autíček na dálkové ovládáni 1 10 000 Kč   

Střelecký ráj - střelba ze vzduchové pušky, pistole, z luku a praku 1 10 000 Kč 10000 Kč 12100 Kč 

Oblíbené položky atrakce:     

Vodní fotbal 1 12 000 Kč   

Rodeo býk 1 18000 Kč   

Sumo Ring 1 12 000 Kč   

Siloměr 1 15 000 Kč   

Gladiátor 1 12 000 Kč   

Bodyzorbing 1 10 000 Kč   

Oblíbené položky gastro:     

Pečené sele cca 50-60Kg - cca 4 až 5 ořezů 1 17 000 Kč   

Pečená kýta 10 kg 1 8000 Kč   

Ochutnávka vin Vinařství Holánek, Mezi Horami Italská vinotéka 1 240 Kč   

Řízená ochutnávka vín odborným vinařem  6 000 Kč   

Menu exclusive * 30%     

Sushi bar - příprava čerstvého sushi před hostem 1 10 000 Kč   

Barman jr. - míchané nápoje 19.00 - 21.00 neomezeně 1 8 000 Kč   

Americký bufet 1 10 000 Kč   

Tématické gastrovečery - Španělský večer, Italský, Rakouský apod 1 15000 Kč   

Ostatní:     

Cena celkem bez DPH   180 500 Kč 207 900 Kč 

Sleva dle dohody na prvoakci (nájem areálu) 1  20500Kč • 24 805 Kč 

Cena celkem bez DPH   160 000 Kč 183 095 Kč 

Kalkulaci vypracoval dne 12.8.2020 David Schenk 

  



Vzájemná ujednáni (smtouva): 

Úhradou rezervačního poplatku. resp. zálohy objednavatelem, je termín akce a rezervace celého areálu závazný pro obé strany. Zálohy a vyúčtováni se hradí v tomto pořadí: 1. rezervační poplatek ihned po dohodě termínu 

ve výši 50 000 Kč, 2. záloha týden před akci ve výš: 50% z celkové ceny akce po odečtení rezervačního poplatku a zbývajících 50% pa aká na zaklade vystaveni daňového dokladu se 14 denní splatností. V případě zrušeni 

akce Objednatelem z jiných důvodů, než je karanténa, nařízeni vlády, ministerstva apod. propadá automaticky uhrazená záloha v plné výši ve prospěch Obstaravatele, Obé strany jsou si vědomy rizika zrušení akce v 

souvislostí s možným opatřením Ministerstva zdravotnictví souvisejícím s pandemií COVID-19. V tomto případě jsou připraveny vyvinout maximální ús8í. aby nalezly jiný vhodný termín, který bude možné s ohledem na 

aktuální situaci, za dodrženi bezpečnostních a zdravotních opatření, uskutečnit Konečný a závazný počet osob k přípravě akce a konečné fakturaci je možné aktualizovat nejpozději 7 dnů před dohodnutým terminem akce do 

12.00 hodin. 

V případě nižšího počtu účastníků na akci se bude účtovat počet osob dle poslední aktualizace. Pokud bude účastníků více než nahlášených, bude se účtovat skutečný počet dle schválených jednotkových cen. 

V případě zásadní změny počtu účastníků 7 dni před akci (více než 10%), na základě kterého byla zpracována původní kalkulace, má obstaravatel právo upravit původně nabídnutá jednotkové ceny služeb. 

Nekonečný bufetový stůl je k dispozici po dobu celé akce, maximálně však do 21.30 hodin, v ostatních případech pil hodily před sjednaným koncem akce. 

Nekonečný nápojový stůl se uzavírá vždy půl hodiny před sjednaným koncem akce, maximálně však do 21.30 hodin. 

Při maximální délce akce, je bufetový stul doplňován průběžně do 20.00 hodin, následně do 21.30 hodin zůstává k dispozici stůl bez doplňování dalšími pokrmy. 

Areál se otevírá 30 min. před oficiálním zahájením akce. Akce končí nejpozději ve 22.00. následně do 22.30 opuštění areálu, akci není možné jakkoliv operativně v jejím průběhu prodloužit oproti předem schválenému času 

(povolení MÚ). 

Objednavatel je povinen nahlásit jméno odpovědné osoby, která bude přítomna do konce akce a ručí za dodrženi výše stanovených podmínek. 

Teplý bufet je k dispozici vždy od 11.00 hodin, do té doby pouze studený bufet, snídaňové speciality, sladký bufet ovoce apod. 

Hudba (živá i reprodukovaná) hraje max. do 21.45 hodin, následně pouze poslechová. V případě zrušení akce Objednatelem z důvodu nepříznivé předpovědi počasí, či jiných objektivních důvodů, zůstává uhrazená záloha u 

Obstaravetele. který se zavazuje poskytnout v průběhu probíhající sezóny, nebo sezóny následujícího roku, náhradní termín, nebo se dohodnout s Objednatelem na podmínkách čerpání. 

Sportbar je otevřený do 2200 hodin, v areálu není možné konzumovat vlastni alkohol. V případě, že dodavatel toto zjistí, má právo dotyčné osoby vykázat z areálu. 

Není možné vynášet cokoliv z bufetového a nápojového stolu mimo areál, jelikož veškerý sortiment který je součásti nekonečných bufetových a nápojových stolů. je majetkem Obstaravatele. 

Ve Šlapanicích dne:

 

 

 

  

 

Za obstaravatele: 

 IČ: 44 99 45 75 

DIČ: CZ44994575 


